Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
пятого созыва
РЕШЕНИЕ

23 мая 2014 года

№ 281/58-5
г.Вилючинск

О внесении изменений в решение Думы Вилючинского городского округа
от 25.11.2010 № 25/4-5 «О комитете по вопросам жилищно-коммунального
хозяйства и транспорта Думы Вилючинского городского округа»
В соответствии с уставом Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края, зарегистрированного Законом Камчатской области от 30.08.2005 № 386 «О регистрации изменений и дополнений в Устав закрытого административно-территориального образования города Вилючинска», руководствуясь статьей 11 Регламента Думы Вилючинского городского округа, утвержденного решением Думы Вилючинского городского округа от 24.11.2011 № 102/16-5 «О принятии Регламента Думы Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края», на основании решения Думы Вилючинского городского округа от 11.03.2014 266/55-5 «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Вилючинского городского округа пятого созыва В.А. Леонова», решения Думы Вилючинского городского округа от 11.03.2014 № 267/55-5 «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Вилючинского городского округа пятого созыва Л.В. Молдованова», Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:

1.
 Внести в решение Думы Вилючинского городского округа от 25.11.2010
№ 25/4-5 «О комитете по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и транспорта Думы Вилючинского городского округа» следующие изменения:
1.1
 в пункте 1 слова «в количестве 8 человек» заменить словами «в количестве 5 человек».
1.2
в пункте 2 исключить абзацы следующего содержания:

«- Молдованов Леонид Викторович – депутат от избирательного округа № 5;
- Леонов Виктор Алексеевич – депутат от избирательного округа № 1;».
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Думы
Вилючинского городского округа                                                    Г.А. Гришило
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

23 мая 2014 года

№ 281/58-5